CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
Hà nội, ngày     tháng     năm 202…
GIẤY ỦY QUYỀN
(Dùng cho các cổ đông không làm việc tại công ty)

          Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty CP Khóa Việt-Tiệp.
       Tôi tên là : ...............................................Số sổ cổ đông: ...............

       Địa chỉ : .................................................................................................

CMTND số: .................................Cấp ngày: ................. Cơ quan cấp:................
Đơn vị công tác: .............................................................................................................

Là cổ đông của công ty có số cổ phần là: ........................... cổ phần
  (Bằng chữ :......................................................................................................)

Nay tôi làm giấy ủy quyền này cho ông (bà):

Họ và tên: .................................................... số sổ cổ đông:................
Địa chỉ: .........................................................................................................................

CMTND số: .......................  cấp ngày: ...............   Cơ quan cấp: ......................

Đơn vị công tác: ..............................................................................................................

Số cổ phần :  ...............  Bằng chữ ...........................................................................
........................................................................................................................................

Được thay tôi tham dự và thực hiện các quyền của cổ đông theo quy định ứng với các nội dung theo chương trình của đại hội đồng cổ đông của Công ty tương ứng với số cổ phần do tôi ủy quyền.
Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiện trước pháp luật về sự ủy quyền này.
               Người được ủy quyền                                                    Người ủy quyền
                           (Ký và ghi rõ họ tên)                                                                     (Ký và ghi rõ họ tên)

            .............................................                                            .............................................
BiÓu mÉu 2